
I　経常収益　

1 受取会費 1,645,000

2 受取寄付金 11,460,732

3 受取助成金等 5,561,000

4 事業収益

障害者施設において生産された製品の販売支援事業収入

障害者施設において生産された製品の品質向上支援事業収入

障害者の経済的自立のための就労支援事業収入

障害者の自立と社会参加への啓発事業収入

障害者の自立支援を目的とした住宅建設への助言・仲介事業収入 36,792,596

5 その他収益 22,465

経常収益計 55,481,793

Ⅱ　経常費用

1 事業費

36,068,582

2 管理費

12,454,616

経常費用計 48,523,198

　当期経常増減額 6,958,595

0
0

当期正味財産増減額 6,958,595

前期繰越正味財産額 1,892,635

次期繰越正味財産額 8,851,230

経常外費用
経常外収益

科目 金額

2016年度決算書

平成28年度　活動計算書

28年4月1日～29年3月31日まで

特定非営利活動法人トゥギャザー

（単位：円）


